BCLeague News Release
㈱石川ミリオンスターズ

代表取締役 端保 聡

令和元年12月12日

金沢市長表敬訪問のお知らせ

プロ野球独立リーグ・ルートインＢＣリーグ（ＢａｓｅｂａｌｌＣｈａｌｌｅｎｇｅＬｅａｇｕｅ）の石川ミリオンスターズ

は、来期から北海道日本ハムファイターズ一軍投手コーチ就任に伴い、当球団3年間の在籍期間中

の御礼の為、下記の通り金沢市長を表敬訪問致します。

記

■日時

令和元年12月13日（金） 14：15～

■場所

金沢市役所市長室

■表敬先

金沢市長 山野之義 様

■参加者

（株）石川ミリオンスターズ 代表取締役 端保聡

石川ミリオンスターズ 前監督 武田勝

以上

石川ミリオンスターズ ㈱石川ミリオンスターズ

〒920-0024 石川県金沢市西念1丁目3番9号オリエルビル101 TEL：076-282-9723 FAX：076-282-9724